
/ h

w.

Kooperativa

Hliník' !NSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7721130271

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group

sídlem Praha 8. Pobřežní 665/21. psč LH; 00, Česká republika

ICO: l07116617

zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze. sp.
zn B 1897

(dále jen „poiistitel'Ů

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýrni osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, 3.5.. Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, psč 186 OO

tel. fax

Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna

se
sídlem leremenkova 161/11, Vítkovice, 703 Ostrava

ICO: 1.767223#

DIČ: nepla'tce DPH

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp,
Zn, AXIV SQS

(dále jen .,pojistník")

jednajicíz JUDr. Petr Va něk. PhD.. generální ředitel

Korespondenční adresa:

Korespondenční adresa pojistníka je totožná L* výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sbv. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto pojistnou smlouvu,

která spolu pojistnými podmínkami pojistitele n přílohami. na které se tato pojistná smlouva odvolává. tvoří

nedílný celek,



Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

2. K pojištění se vzta h ují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „va7 Zvláštní pojistné podmínky (dále jen

.,sz"> 21 Dodatkove pojistné podminky (dale jen .,DPP").

Všeobecně pojistné podmínky

VPP P-lOO/lk pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné pod mínky

zpp P-700/110 pro pojištění věci (majetku)

zpp P-ZOO/lłq pro pojištění pro případ odcize ní

ZPP P-ZSO/llq
pro pojištění skla

zpp P-320/14
pro pojištění elektronických zařízení

zpp P-sos/u
pro pojištění věcí během silniční dopravv

Dodatkové pojistné podmínky

ppp P-520/1A
pro pojištěni hospodářských rizik. sestávající se z následujících doložek:

Věci (majetek)

DALLlOl Lehké stavby, dřevostavby Výluka (1401)

DALLlOlo Nove investice Vymezení předmětu pojištěni (11»01)

DALLlOS ~ Suterén Výluka (11001)

DALL108 věcí se finančníchPředepsane' způsoby zabezpečení pojištěných (netýká prostředků cenný: h

předmětů) (1612)

DALLIOS Předepsane' způsoby zabezpečení finančních prostředků cenných předmětů (1606)

DALLlll - Předepsane' způsoby zabezpečení Výklad pojmů (11401)

DALLlllą Malby. nástřiky nebo polepe ní Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DALL117 Atmosférické srážky Rozšíření rozsahu pojištění (1612)

Zabezpečení

DOZlOă Loupež přepravovaných peněz nebo cenin Předepsane' způsoby zabezpečení peněz a cenin

přepravovanýth osobou provádějící přepravu (M01)

DOZlOS Předepsané způsoby zabezpečení Výklad pojmů (11101)

Obecné

DOBlOl Elektronická rizika Výluka (11.01)

DOBID3 Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (11.01)

00810# Demolice. sut Rozšíření pojistného plnění (11001)

DOBIOS Tíha sněhu. namraza Vymezení podmínek (1401)

DOBlO7 Definice jedne pojistné události
pro pojistná nebezpečí povodeň. záplava. vichřice. krupobiti

(11.01)

Článek

Druhy E] způsoby pojištění, předměty F rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla stanovení v
pro výše pojistného plnění jsou podrobně upravena pojistných podmínkách vztahujících

se ke sjednanému pojištění E v dalších ustanovenich této pojistné smlouvy Na stanovení výše pojistného

plnění tedy může mít vliv napřł stupeň opotřebení. provedeni opravy Či znovupořizení nebo způsob

zabezpečení pojištěných věci,

1.2. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění

1. jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava Vítkovice,

2. Zalužanského 1189/8, 703 00 Ostrava Vítkovice,

3. Čermákova 1951, 272 01 Kladno,

lo. Na stráni 33100. 272 01 Kladno,

5, Erbenova 11. 779 00 Olomouc.

6 120 00 PrahaAnglická 8U26. Vinohrady,

2



7. kanceláře ČPZP na ůzerní ČR dni aktuální Seznam uvedenPobočky (ke podpisu pojistné smlouvy je

v příloze č. 1),

8. Další místa na území ca, která pojištěný po právu užívá nebo na nich provádí svou činnost,

nenilí dale uvedeno jinak.

1. Přehled sjednaných pojištění

241. Pojištění věci (majetku)

se v rozsahu a ná místech vPojištění sjednává pro předměty pojištění pojištění uvedených následujících

tabulkách:

2.1.1. Poiištění věci (maietku)

Místo
w,

ční: dle Článků II, bodu 1,2.

Rozsah pojištění: zpp moc/11. část 2. proti vyjmenova ným pojístným nebezpečím s část 3, proti všem nebezpečím kromě

loučen 'Ich

Pojištění 44 řídí: vep P~100/ 14, zve 9100/1# doložkaml 008101, [308103, 00910191 008105, 008107. DALLlOl.

DALLlOIm DALLIOS DALLIOS. DALLIOS. DALLlll. DALLllA. DALLll'I

Pojištění MRLP” MRLP”

Předmět pojištění
Pojistná

:u)
m sjednává První riziko” První riziko” -

částka

na :una
'ln

odcizení vandalismus

Soubor budov a stavebních

l. součástí a příslušenství 580 000 000 Kč na) *)

budov

ly Soubor ostatních staveb") 5 OOO Kč"l

Soubor vlastních movitých ')

e zařízení

235 000 000 Kč u)m 7ředmětů

Soubor zásob SOOOOOKč

Cizí věu Věci odložené. ')

zaměstnanců a 500 (DO Kč
..j

)
vnesené, véc1 .L..xsx.."l
návštěv

5 000000 Kč

6. Soubor dokumentace
~›

5 000 000 Kč'”

1 500 OOO Kč ")

Soubor věcí umělecké,

historické nebo Sběratelské 180 000 Kč '0 na) ')

hodnm n)

Soubor vlastních moviłýdu

předmětů a zařízení 's 000 000 !i na) ')

elektmmkz

Finanční :roslředk
..)

2 000 000 Kč
..,

Z 000 000 KE

Poznámky:

„J

Pojištění ñninłní prastředky. ostatních staveb. dokumentace. investicev věci umělecké. historické nebo Sběratelské

hodnoty se sjednává na prvnű rízikol). hodnotou uvedenou ve sloupů ..Pojistná čáslka' se tomto případě rozumí MRLP3).)

Obdobně postupujte v případě sjednání jiných předmětů pouštění na prvnl rinko. nemdná-ll se r. pujlštěnl pro pñpad

odcizení nebo vandalismu.

ati)

Pojištění výše uvedených předmětů pojištění se sjednává se spoluúčastl s) ve výši:

pro požární pojistná nebezpečí, kouř, náraz nebu pád ve výši 10 000 Kč. pro povodeň nebo záplavu ve výši 10% minł

20 Kč. pro vodovodní nebezpečí, tihu sněhu nebo námrazy. vichřici nebo krupobih' u; výši S Kč, pro sesuv.

zemětřesení ve výši 10 000 Kčt Pro pnjlštěni pro případ odcizem' a vandaltsmu Li: sjednává spoluúčast ve výši 3 000 Kč Pro

ostatní pojistná nebezpečl se sjednává spoluúčast. 10 OOO Kč.

Ujednává se. že se ustanovení části 1 člr 3 odst. 2) plsmv f) zw moc/11. ruší a nově znl:

.Z pojištění nevznlká právo na plnění poiistitele škody vzmklé pojištěné věci během její přepravy jako nákladu

Ujednává se. ŽE se pojištění odchylně od Části 3 ZPP moc/u nevztahuje na úmyslně poškození nebo úmyslně zničenl

Düštěné věcL

. ) není-li uvedeno. sjednává se pojlštěnt poustncu hodnotou uvedenou příslušných pojistných podmtnkách

1.2. Pojištění pro přtpad odcizení loupež přepravovaných peněz nebo cenin

v rozsahu E na místech vPojištění sjednává pro předměty pojištění pojištění uvedených následující

tabulce/následujících tabulkách:

3



2.2.14 Pc íštění aro Jří :ad odcizení lou ,ei oře :ravovan írch oeně: nebo cenin

Místo ňištění: území České republik

Rozsah ištění: Joííštěnl ore :říoad odcizení - loupež Jřeoravovanvch zeněz nebo cenin

Po “lění řídí: VPP P-lOO/lk, zpp PvZOO/llo a doložkami DDBIOI. 003103. DDZIUA. DOZIOS

:x:

Pojístnă
Pojištění

4)
MRLP”

nebo cenln

Poznámky. i V *V* i i i WV* ý_

') není-li uvedeno. syednává se Pouštění pujtsmuu hodnotou uvedenou příslušných pejlstných Dodminká(h

2.34 Pojištění skla

Pojištění x: sjednává pro předměty pojištění v rozsahu :I ur. místech pojištění uvedených v následující

tabule/následujících tabulkáçh:

2.3.1. Po štění skla

Místo ční: dle Článku Il bodu 1.2.

Po ištění a; řídí: VPP !HOO/110. ZPP P-250/1k doložkamí 008101v 008103

Pojištění
MRLP”

Předmět pojištění 11 .

První riziko”Poř. číslo l ::33:13 Spoluúčast” sjednává na l) Ě MRLP”
Poiištění skel i 1 000 Kč 600 000 Kč [_

Poznámky

Jedná se skla '/loh. '/kladců, oken, dveří vč reklamních »tiskův světelných reklam, snimačú EZS aood.

') neni-li uvedeno. Šlednáva se Pojištění pojistnou hodnotou uvedenou příslušných pojistnýth podmínkách

ZJ.. Pojištění elektronických zařízení

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu na místech pojištění uvedených v následující

tabulce/následujících tabulkách:

2.10.1. lží' štění elektronickým zařízení

Místo :r: ištění: dle Článku II bodu 12

Po štění .1: řídí: VPP PJOO/lk. ZPP ?320/15 doiožkou D05103

a;Pojištění

Předmět pojištění Pojísíns částka“J sjednává I :enu')

v

Pojištění stadonămích

Pojištění se vztahuje i na :říslušenství e Stroiní součástí.

Poznámky:

Ujednává se. že L1: ustanovení čL 3 odst 2) písní h) ZPP ?320/110 ruší nově zní:

nevzniká na za vzniklé TP zařízení během nákladu."„Z pojíštěni právo plnění pojístitele škody pojištěném jeho přepravy jako

Pniištěni :řenasm'lch elektronických zařízení se siednává územním rozsahem Česká venublíka

') nen(›l\ uvedeno. sjednává se pouštění s
poustnou

hodnotou uvedenou příslušných poyislných podmínkách

2.5. PoiištěM věcí během silniční dapravv

Pojištěm' se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující

tabulce/následujících tabulkách:

2.5.1. [i ištční věd během silniční do: II

Územní :latnost aolištěnl: ČR

Ruuah .x-z (ěni: :mi nebemełi dle łl. n' odstl 1) a 2) ZPP uses/14

1mm pr. řídí: VPP P-lOO/lk. ZPP MSS/11. a doložkami DOBlOl. 008103. DOBlO'ł

Předmět pojištěni v rizikové Fonmnc a: slldnává na Limit pojistného plnění

skupině (ml) cenu'm Prvni riziko”

Hmotná movilé věci dle článku 1

ZPP P›695/1k

100000Kč*gml -› J
Poznámky:

že od čl. 2 odst. 2) ZPP 9.69511# m odtizenlUjednává sen odchylně pojištěni vztahuje pouze Doiištěné věd. Dokud hvlo

šetleno policii. bez ohledu na (O. zda byl pachatel zjištěn.

Přeprava ie Dmváděna vczidl ve vlastnictví nebo dvženi pojištěného'

'3 nenbll uvedena, sjednává pouštění pnjmnnu
hodnotou uvedenou příslušný/(h polistných podmínkách

A.



z)
nová (ena je vyiédřeni pojistné hodnoty ve smysl» ustanovení čl 21 odst. 2) plsm. a) vpp PICO/114

časová cena )e vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst, z) písm. b) VPP mon/14

obvyklá cena je vwádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení c'l 21 odst 2) písm c) vw P-lOO/lk

jmá cena je vyga'dření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
a)

první rlZ\kO ve smyslu ustanovení čl 23 odst. 1) písml a) vpp P-lOO/ 11'

a)
MRLP je horní h ranícl pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce Je-li

pojištění sjednáno llk dobu kratší než jeden rok MRLP horní hranicí v souhrnu ze všechpojistný je pojistného plnění

pojistných události' vzniklých ve dobu trvání pojištění

u)
zlomkové pojištěni ve smyslu čl. 23 odst 1) písm. b) vpp P-lOO/lk

57
může Částkou. úsekem nebo kombinaci' vespoluúčast být vyjádřena pevnou procentem. časovým jejich smyslu

čl 11 odst I.) VPP P-lOO/lk

3;

odchylně od łl lg] odst. 12 věta druha' ZPP P-GOO/ 110 poskytne pejistitel na úhradu všech pojistných udá losti nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění

7)
odchylně od čl. Í:: odst 2) věta třetí ZPP P-GOO/lłv poskytne pojistitel .p úhradu všech pojistných události' nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
x)

dobou ručení se rozumi doba ve smyslu čl 11 odst 5) ZPP PACO/11s

a)

integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

juh přerušení nebo omezení
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dni. le-li však přerušení nebo omezeni'

provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dni. nemá integrální časová franšíza vliv na výší pojistného plneni
ID)

částka se v souboru celková Částka se vagregovaná pojistná sjednává případě pojištění věciv pojistná sjednává případě

pojištění výčtu jednotlivýth věcí a součtu jejich hodnot

3. Pojistné plnění

341. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou. v souhrnu ve: všechny pojistné

události způsobené povodní nebo záplavou. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění

sjednáno .z dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním

limitem pojistného plnění ve výši -ÍIXII'I'I KE; tím nejsou dotčena jiná ujednání. z nichž vyplývá

povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.2. Pro území České republiky s výjimkou míst pojištění specifikovaných v této pojistné smlouvě adresou,

parcelním číslem nebo obdobně konkretizujícím způsobem je pojistné plnění u: všech pojištění

sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené povodní

nebo záplavou, na sta le v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší

než jeden pojistný rok. v Drůběhu trvání pojištění), omezeno maximálním rnřním limitem pojistného plnění

ve výši 1 m Kč Tím nejsou dotřena jina ujednánív u nichž vyplývá povinnost pojístiíele poskytnout

pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

V rámci maximálního ručního limitu pojistného plnění uvedeného výše tomto bodě »1: však
pro všechny

pojist né události nastalé v Drůběhu iednoho pojistného roku (resp jeAli pojiště m' sjednáno na dobu krakšű

než v trvání které vzniknou nebo vjeden pojistný rok, průběhu pojištění), povodní záplavou záplavovém

území (stanovené dte zák Č 254/2001 Sb.. vodách změně některých zákonů (vod ní zákon). ve znění

puzdějšich předpisů vth č. 236/2002 Sb.. o způsobu „_ rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových

území, ve znění pozdějších před písů) vymezeném záplavovou čárou tzv. dva cetíleté vody (tj. území

periodícítou povodně 20 let výs kvt povodně. který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20

let) sjednává maximální roční limit pojistného plně ní ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání.

nic hž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejne' výši.

3.3. Pojistné plnění ze všech pojíště ní sjednaných touto pojistnou smlouvou. v souhrnu za všechny pojistné

události způsobené vichřici nebo krupobitün. vodovodním nebezpečím. tíhou sněhu nebo námrazy

nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno ná dobu kratší než jeden pojistný

rok. v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročnim limitem pojistného plně ní ve výši

EF. tím dotčena z nichžKč; nejsou jiná ujednání, vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné

plnění v nižší nebo stejné výši.

3.10. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvouv v souhrnu za všechny pojistné

události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícenim Levin,

zemětřesením nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-lí pojištění sjednáno na dobu kratší než

jeden pojistný rok. v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění

ve výši HIIIIIIIXII'IIÍ Kč; tím nejsou dotčena jiná ujed ná ní. z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout

pojistné plnění v nižší nebo stejné výši

5



3.5. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou. v souhrnu za všechny pojistné

události způsobené odcizením a/nebo vandalismem, ij. úmyslným poškozením nebo zničenim pojištěné

věci, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-lí pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden

pojistný rok, v průběhu trvání pojištění). je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši

g Lk'A'A g'ň Kč; tím
nejsou dotčena jiná ujednáni z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné

plněnt v nižší nebo stejne výši.

3.64 Pojistné plnění ze všech ostatních pojištění sjednaných pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné

události způsobené ostatními pojistnými nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění

sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění)v je omezeno maximálním ročním

limitem pojistného plnění ve výši L'E [IBM lIIOE Kč; tírn nejsou dotčena jiná ujednání. n nichž vyplývá

povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejne' výši.

347. Pojistné plnění n pojištění sjednaného doložkou DALLuh nr. škody působené úmyslným poškozením

vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy málbami, nástřiky nebo polepením. v souhrnu za všechny

pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno nr. dobu kratší

než jeden pojistný rok, v průběhu t rvá ní pojištěni), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného

ve m Kč. 0d celkove za každou událost tohotoplněni výši výše pojistného plnění pojistnou pojištěni

se odečítá spoluúčast ve výši Kč,

3.8, Pojistné plnění pojištěni sjedna ného doložkou DALL117. v souhrnu m všechny pojistné události nastalé

v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno ur dobu kratší než jeden pojistný rok,

v průběhu trvání pojištěni). je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši mi; .u 'na Kč.

Od celkove' výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojiště ní se odečitá spoluúčast

ve .4 Kč,výši

3.9. Pojistné plnění z pojiště ni sjednaného doložkou 005104, a to bez ohledu na to, ke kolika druhům

g předmětům pojištěni se pojištění dle této doložky vztahuje, v souhrnu m všechny pojistné události nastalé

v průběhu jednoho pojistného roku (resp, je-li pojištění sjednáno m dobu kratší než jeden pojistný rokI

v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění Ha' výši

FE Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistno u událost tohoto pojištěni se odečítá

spoluúčast ve výší g; www .u Kč.

3,10. V souladu s Článkem 3, odst 1) písm. a) ZPP P-lSO/lla se pojištění vztahuje i na zpětné vystoupnuti kapaliny

z odpadního potrubí. které bylo způsobeno zahlcením venkovní ka naliza ce v důsledku at mosférických

s rážek Pro toto pojištění u: sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši w Kč,

Článek I'll

Výše F-J způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1,1. Pojištění věci (majetku)

Pojistné 2h3 8105 Kč'

1.2. Pojištění pro případ odcizení loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Pojistné 18 000 Kč

1.3. Pojištění skla

Pojistné 7 200 Kč

IA. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné 18000 KČ

1.5. Pojištění věcí během silniční dopravy

Pojistné 2 000 Kč

Souhrn pojistného EE sjednané pojištění Li jeden pojistný rok činí I'm-1 Kč

Sleva za frekvenci placení pojistného činí 5%

Obchodní sleva činí 33%

Celkové pojistné m sjednaná pojištění po slevách Ho jeden pojistný rok činí 179 WH Kč.

2. Pojistné je sjednáno jako běžné,

Pojistné období je dvanáctiměsíční Pojistné je splatné k datu v částce takto:

datum: částka:

06. O3. 2020 179 208 Kč

6



3. uhradit v uvedené na účet č. variabilníPojistník je povinen pojistné výši pojistitele

symbol

l.. Smluvní se že bude v členském státě unie nebostrany dohodly, pokud Evropské Evropského hospodářského

prostoru zavedena jina' pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou

smlouvou. než Ía ké jsou uvedenv v bodu 1. tohoto článku a kte re' bude po nabytí účinnosti příslušných

p rávních předpisů n: území tohoto Členského státu pojistitel povinen odvéstj pojistník H: zavazuje uhradit

nad rámec v této smlouvě i tétopojistného předepsane'ho pojistné náklady odpovídající povinnosti.

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události oznámit bez odkladu naje pojistník (pojištěný) povinen přímo zbytečného jeden

z níže uvedených ko ntaktnir h údajů:

Kooperativa pojišťovna, as,
Vienna Insurance Group

CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 63h

6610 #2 Modřice

tel.:

fax:

datová schránka:

24 Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povíner oznámit vznik škodné

události písemnou formou.

Článek V.

Zvláštní ujednání

1. Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti povodni do 10 dnů po sjednání

pojiště ní, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

2. Pokud věc historické nebo s běratelské současně musi uloženaje uměleckéI hodnoty cenným předmětem, být

zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně od povídalo předepsanému způsobu zabezpečení

cenných předmětů vyplývajícimu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

3. Odchylně od ujednání doložky DALL109 Předepsaně způsoby zabezpečení finančních prostředků cenných

předmětů se ujednává níže uvedený způsob zabezpečení:

a) Do limitu pojistného plnění 100 000 Kč

U lože ní v uzamčeném prostoru a současně ulože ny v uzamčené pokladně nebo schránce.

b) Do limitu pojistného plnění 350 000 Kč

Uložení v uzamčeném prostoru zabezpečeném minł bezpečnostním zámkem cylindrickou vložkou a

zároveň uloženy v trezoru o váze min 30 kg,

c) Do limit u pojistného plnění 2 000 000 Kč

Uložení v uzamčenérn prostoru zabezpečeném bezpečnostním zámkem n současné uloženy v trezoru

váhy min. 80 ke. který je pevně ukotven k podlaze nebo zdi.

lo. Odchylně od ujednání doložky DOZ 104 Loupež přepravovaných peněz nebo cenin .ta ujednává níže uvedený

způsob zabezpečení:

a) Do limitu pojistného plnění 150 OOO Kč

Pře prava musí být prováděna jednou pověřenou osobou, vybaveno u obranným prostředkem. Peníze

a ceniny musi být po
dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku.

b) Do limitu pojistného plnění 500 OOO Kč

Přeprava musí bÝÍ prováděna dvěma pověřenými osobami Úedna z osob může být osobou

d oprovázející) uzavřeným osobním automobilem. jedna osob automobil řídí druhá musí být

vybavena obranným prostředkem. Ridič přepravního vozidla nesmí během vykládky s nakládky in

veřejně přístupném místě vozidlo opustit.

Peníze ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku

7



c) Do limitu pojistného plnění 1 000 000 Kč

Přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými osobami (jedna z osob může být osobou

doprovázejíci) uzavřeným osobním automobilem ledna osob automobil řídí a druha' musí být

krátkou kulovou zbraní. Ridič vozidla nesmi běhemozbrojena přepravniho vykládky nakládky na

veřejně přístupném místě opustit automobiL Přepravní automobil musi být Wbaven funkční

radiostanicí nebo jiným funkčním spojovacim prostředkem

Peníze ›. ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v bezpečnostním kufříku.

5. Pro movité zařízení vybaveni, včetně zásob se ujednává, že v případě krádeže poskytne pojistitel pojistné

v že nebo chránící odcizením.plnění případě, pachatel překonal překážky opatření předmět pojištění před

6. Za minimální způsob zabezpečení se považuje uzamčený prostor minimálně jednim zámkem na vstupu s

bezpečnostni cvlindrickou vložkou nebo bezpečnostním uzamykacim systémem

Za n hlediska se bude celá budova nebo konkrétníuzamčený prostor posouzeni zabezpečení posuzovat

mistnost Zároveň se za uzavřený prastor považuje i prostor ze sádrokartonových konstrukci. sendvičového

opláštění.

7. Pojištění pro případ vandalismu se vztahuje m; ziištěnéhu i nezjištěneho pachatele.

Poiistitel nepaskytne pojistné plněni ani jiné plněni Či službu 2 pojistné smlouvy v rozsahu, v jakem by

takove' plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankd. obchodních nebo ekonomických

sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezinárodního míru,

bezpečnosti. ochra ny základníth lidských práv ›.; boje proti terorismu. Za tyto sankce k. embarga se považuji

sankce unie a České Dále takézejmena embarga Organizace spojených národů, Evropske' republiky

Spojených sia'tů amerických nr. předpokladu. že neodporují sankcim a embargúm uvedeným v předchozí větě'

Článek VI.

Prohlášení poiistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistník:

1.1. Že v dostatečném uzavřením v listinnáPojislník potvrzuje, předstihu před pojistné smlouvy převzal nebo,

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. ir. trvalém nosiči dat) Informace
pro klienta. jejichž součásti

jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni. seznámil se s nimi Pojistnik si je

vědom, že se jedná o důležité informace. které mu napomohou porozumět podmínkám sjednáva né ho

na důležité í ustanovenípojištěni. obsahují upozorněni aspekty pojištěni významná pojistných podmínek.

1,2. Pojistník potvrzuje. ŽE před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámenv informace v souladu

ustanovením S 2760 občanského zákoníku

1.3. že v dostatečném uzavřením v listinná neboPojistník potvrzuje, předstihu před pojistné smlouvy převzal

jiné textové podobě (na př' ir.: trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v Čl. I. bodu 2 této pojistné smlouvy

seznámil se s nimi' Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy z'

upravují rozsa h pojištění. jeho omezeni (včetně výluk). prava povinnosti účastníků pojištění 2.' následky

jejich porušení a další podminky pojištěni pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.10, Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho sidla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronicke' komunikace

uvedené v této pojistné smlouvě
jsou aktualni, souhlasi aby tyto udaje byly v případě jejich rozporu

's jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách. ve kterých je pojistníkem

nebo pojištěným. využívány i
pro účely takových pojistných smluv. S timto postupem pojistník souhlasí

pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sidla/bYdliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické

komunikace v době trva' ní této pojistné smlouvy. Tim není dotčena možnost po užívání jiných údajů

uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistnik prohlašuje že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostí (pojistný zájem).

1.6. Pojistnik prohlašuje, že věci nebo jine' hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou

k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele. pokud není v této

pojist né smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Registr smluv

2,1. Pokud výše uvedena' pojistná smlouva, resp.
dodatek k pojistné smlouvě (dale jen „smlouva'Ď podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dale jen „I'Egístr'Ď ve smyslu zákona č. !AO/201 5 Sb.. zavazuje se

pojist ník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To

nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, čímž pojistník souhlasí, Pokud je

li



pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dale potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním

smlouvy.

Při vyplnění formuláře
pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli

(jako smluvní straně). do pole „Datová schránka" uvést: do pole „Cislo smlouvy" uvést číslo této

pojistné smlouvy.

Pojistník A# dále zavazuje. že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných

informaci (např. osobních údajů fyzickýc h osobách).

Smluvni strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru

se účinky pojištěniv včetně práv p; povinností z něj vyplývajících, vztahují i na obdobi od data uvedeného

jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde~li o účinky

dodatku) do budoucna.

3, ZPRACOVÁNÍ osoaNicn úoAjú

V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracovani Vašich osobních údajů. Tyto informace se

na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osoboU. to s výjimkou bodu 3.2., který se u; Vás uplatní i pokud jste

právnickou osobou. Vice informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě

na základě na p; dalších naleznete v dokumentu Informacezpracování oprávněného zajmuv práva přístup práv.

zpracova ní osobních údajů v neživotním pojištění. který je trvale dostupný na webové stránce

v sekcí „O pojíštovně Kooperativa".

3.1, INFORMACE O] zenncovÁNi osoaNícu úoAIúV HOS H

Zpracování .M základě plnění smlouvy u oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník here na vědomi, že jeho identifikační kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu m uzavření pojistné smlouvy. posouzení přijatelnosti do pojištění správy o

ukončení pojistné smlouvy likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde zpracová ni

nezbytné pro plnění smlouvyv

pro účely zajištění řádného nastavení' a plnění smluvních vztahů s poiístníkem, zajištění u soupojištěni,

statistiky a cenotvorby produktů. ochrany právních nároků pojistitele prevence
odhalování pojistných

Dodvodü iiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě

oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, ktera'

může v Informacich osobních v neživot nímbýt uplatněna způsobem uvedeným zpracování údajů

pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

bere že identifikační kontaktní j, ocenění rizika doPojistník vědomí, jeho údaje údaje pro při vstupu

pojištění pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinností vyplývající zejména rz: zákona

upravujícího distribuci pojištění zákona č, 69/2006 Sbíy o provádění mezinárodních sankcí.

3.2, POVINNOST poueriKA INFORMOVAT 'rñerí OSOEY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného. jenž je osobou odlišnou od pojistníka. případné

další osoby. které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE .II ZPRACOVÁNÍ osoaNÍCH úoAjú zÁsrupce POIISTNÍKA

Zást upce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na

vědomí. že jeji identifikační !l kontaktní ůdaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro

účely kalkulace, návrhu o uzavření pojistné smlouvy, správy ukončení pojistné smlouvy. likvidace pojistných

událostí. Zajištění a saupojištěm', ochrany právních nároků pojistitele a prevence 'u odhalování pojistných

podvodú a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má (a ková osoba právo kdykoli podat

která může v Informadch osobníchnámitkU. být uplatněna způsobem uvedeným zpracovaná údajů

v neživotm'm pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná za stupovat pojist níka bere na

vědomí. Že identifikační kontaktni údaje pojistitel dále zpracovává ke splnini své zákonné povinnosti

vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění

meziná radních sankcí.

9



Pod písem pojistné smlouvy potvrxujete, že jste Li: důkladně seznámil u: smyslem u obsahem souhlasu se

osobních u: udělením seznámil dokumentem Informacezpracováním údajů iste před jejích

zpracovaní osobních údajů v neživotním pojištění, zejména bližší identifikací dalších správců,

rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody). účely ,1 dobou zpracování osobních údajů.

způsobem odvolání souhlasu právv. ktera' Vám této souvislosti náleží.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednano jinak, je pojistnou dobou doba od IIL'! 03. 'IIHII (počátek pojištění) do Ola. 03, 2021 (konec

pojištění).

2, Ujednává sel Že tato pojist na smlouva musí být uzavřena
pouze

v písemné formě, p to í v případě. že je

pojiště ní to uto pojistnou smlouvou ujednäno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tato pojistná smlouva

může být měněna
pouze písemnou formou.

3. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů tahat!) pojiště ní je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OO Praha Z

lo. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obd rží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2

stej nopísyr

5. Tato pojistná smlouva obsahuje 10 stran r; 1 přílohu. ]eji součásti jsou pojistné podminky pojistitele

uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy.

Výčet přiloh:

příloha č. 1 Budovy E pobočky ČPZP

A ao:i

V Praze dne 06 02 2020

rizik
Usek hospodářských

Wjišiénl hospoda'rskyc' ' h rizik

xdravotnl
Česká průmyslová

u

pojlšfovna

703

letemenkova

00 Ostrava-Vítkovice
:i

V Ostravě dne 43.2. 23 Do

za pojistníka

ILIDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Pojistnou smlouvu vypracovala:

10


